
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання договору про пайову участь 

 

        Згідно ст.25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.40 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та 

розглянувши клопотання споживчого товариства «Глорія» щодо укладання 

договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної 

та соціальної інфраструктури міста Біляївка в зв’язку з введенням в 

експлуатацію магазину продовольчих та непродовольчих товарів, перукарні 

за адресою: м.Біляївка, вул.Костіна,4/а, Біляївська міська рада 

              

         ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти з споживчим товариством «Глорія» договір про пайову 

участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Біляївка у сумі 3% від кошторисної вартості об’єкта 

будівництва, що складає 21000грн, в зв’язку з введенням в експлуатацію 

магазину продовольчих та непродовольчих товарів, перукарні за адресою: 

м.Біляївка, вул.Костіна,4/а  

 

         2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

договір про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури міста Біляївка від імені міської ради. 

 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 766-39/ VІІ  від 21  грудня  2018 року 

м.Біляївка 
 


